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Miriam Bryant - Sverigest starkast
lysande artist till Grönan Live!

En av våra allra största nutida röster heter Miriam Bryant.
Få svenska musikkarriärer har varit så spikraka. Från debutalbumet "Raised
Rain" 2013 via "Bye Bye Blues" och "PS Jag hatar dig" till nu, just släppta
"Okej att dö" visar Miriam på ett orubbligt fokus där hon aldrig kompromissar
och resultatet har dominerat topplistorna och Grammisar, Rockbjörnar och P3
Guld och har regnat över Miriam Bryants musik.

Miriam har även toppat musikframgångarna med att programleda
Musikhjälpen i P3, sommarpratat i P1 och gästat Jills Veranda – för att nämna



några höjdpunkter. 
Men det var genom hennes unisont hyllade medverkan i Så Mycket Bättre
2015 som hon blev Miriam med hela svenska folket.

Miriam Bryant har nått 1 miljard makalösa streams och det är inte bara där
hon imponerar stort utan även på livescenen. Miriam har satt saftiga
publikrekord, senast i Botaniska Trädgården i Uppsala i flott sällskap av
Veronica Maggio där de drog över 10 000 personer sommaren 2023.

Och nu den 28 augusti 2025 är det dags igen - då kommer en av Sveriges
största röster tillbaka till Gröna Lund.
Med fullt band och raden av hits som "Tystnar i luren", "Push Play", "Finders
Keepers", "Ett sista glas" och senaste topplistedominerande "Regnblöta skor"
kommer Miriam Bryant återigen att skapa en oförglömlig stämning på Gröna
Lunds Stora Scen, en sensommarkväll du inte vill missa.

Det råder ingen tvekan om att Miriam Bryant är en av Sveriges mest hyllade
och älskade artister, vilket hennes två miljoner månatliga lyssnare på Spotify
och främst hennes lojala och trogna publik är ett tydligt bevis på - vi ses
framför Stora scen på Grönan Live i sommar.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.

Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Madness - 5 juni på Stora Scen
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen 
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen



Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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